
Dodatek smlouvy o dílo č. 3 

číslo SOD ob jedna te l e : l l l / V Š / 2 0 1 5 

číslo SOD zho tov i te le : 0 4 9 6 / 1 1 1 1 0 0 / 0 0 0 0 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
se sídlem Praha 3, Žižkov, náměst í W ins tona Churchi l la 1 9 3 8 / 4 , PSČ 130 67, 

IČ: 613 84 399, 
zastoupená Ing. L iborem Svobodou , kves to rem, 

bankovn í spojení : číslo úč tu : 1 8 2 8 7 8 2 / 0 8 0 0 , účet je vedený u České spoř i te lny , a s. 

na s t raně j edné , 

dále jen „objednatel" 

a 

Obchodn í společnost 

PSJ, a.s., 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 3 9 6 0 / 3 2 , PSČ 596 0 1 , 

zapsaná v o b c h o d n í m re js t ř íku v e d e n é m u Krajského soudu v Brně, oddí l B, v ložka 2309, 

IČ: 253 37 220, 

zastoupená Jiřím Pechem, č lenem předs tavens tva , 

a Pe t rem V o n d r u š k o u , č lenem předs tavens tva , 

bankovn í spojení : číslo úč tu : 1 1 1 4 0 3 1 7 2 3 / 5 5 0 0 , účet je vedený u Rai f fe isenbank a.s. 

na s t raně d ruhé , 

dále j en „zhotovitel" 

uzavírají tento 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne 1. června 2015 

Číslo d o d a t k u č. 3 o b j e d n a t e l e : 

Číslo d o d a t k u č. 3 zho tov i t e le : 

Článek I. 
Konstatování právního stavu 

1 . Ob jedna te l a zho tov i te l uzavřel i dne 1 . června 2015 pod le us tanovení § 2586 a nás!, zákona č. 

89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředp isů , s m l o u v u o dí lo (dále j en „smlouva 
o dílo"), je j ímž p ř e d m ě t e m je závazek zho tov i te le zho tov i t d í lo , spočívající v rekons t rukc i 

severního a východn ího b loku Staré budovy , a t o u v ý u k o v é h o o b j e k t u ob jedna te l e , t j . Vysoké 

školy ekonomické v Praze na adrese Praha 3, Žižkov, náměs t í W i n s t o n a Churchi l la , čp . 1938, č. or. 

4 (dále j en „budova"), a t o v rámci akce „VŠE - Rekonst rukce t e r m i n á l o v ý c h učeben a 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 1 



i n f ras t ruk tu ry Staré budovy " , zareg is t rované na M in i s te rs t vu školství , mládeže a tě lovýchovy 

České repub l iky (dále jen „MŠMT ČR"), číslo ob jedna te l e l l l / V Š / 2 0 1 5 , číslo zho tov i te le 

0 4 9 6 / 1 1 1 1 0 0 / 0 0 0 0 , a závazek ob jedna te l e uh rad i t zho tov i te l i za řádně zho tovené dí lo s j ednanou 

ce lkovou cenu díla. 

2. Dne 19. l i s topadu 2015 uzavřel i ob j edna te l a zho tov i te l ke sm louvě o dí lo d o d a t e k č. 1 . a dne 9. 

března 2016 doda tek č. 2. 

3. Ob jedna te l a zho tov i te l se dohod l i na něk te rých změnách ve sm louvě o d í lo , a t o : 

(i) na p roveden í tzv. víceprací v sou ladu s us tanoven ím § 23 ods t . 7 p ísm. a) zákona č. 1 3 7 / 2 0 0 6 

5b., o ve ře jných zakázkách, ve znění pozdějších p ředp isů , a též na t o m , že něk te ré práce 

n e b u d o u v rámci díla p rovedeny (tzv. méněp ráce ) , 

Článek II. 
Změny ve smlouvě o dílo 

1 . Ob jedna te l a zho tov i te l se dohod l i na p roveden í tzv . víceprací v sou ladu s us tanoven ím § 23 odst . 

7 písm. a) zákona o ve ře jných zakázkách, a t o o níže uvedené d o d a t e č n é dodávky s tavebních a 

dalších prací a o posky tnu t í dalších p lnění , k te ré j sou spec i f ikovány v níže uvedených změnových 

l istech číslo 1 až 4 , k te ré tvoř í p ř í lohu č. 1 t o h o t o d o d a t k u : 

č. 1 Stavební úpravy v učebnách 1 . patra 

č. 2 S laboproud - s t ruk tu rovaná kabeláž a bezpečnostn í sys témy v 1 . pa t ře 

č. 3 Oprava st řechy staré budovy nad p r o s t o r e m p rode jny knih 

č. 4 Keramické obk lady p ros to ru osazení san i tárn í t echn i kou - 1 . pa t ro a mezan in 

a t o z d ů v o d u , že se v p růběhu real izace díla vyskyt la , aby by lo dí lo řádně d o k o n č e n o a plně 

funkční , nezbytná po t řeba provést v rámci díla doda tečné s tavební práce, k te ré neby ly obsaženy 

v původn ích zadávacích podmínkách , a je j ichž po t řeba vznikla v důs ledku oko lnos t í , k te ré 

ob jedna te l , jako zadavatel jednaj íc í s ná lež i tou péčí n e m o h l p ředv ída t , p ř ičemž t y t o doda tečné 

s tavební práce j sou nezby tné pro p roveden í původn ích s tavebních prací , s t í m , že příslušné 

doda tečné s tavební práce n e m o h o u bý t techn icky nebo ekonom icky oddě leny od ve ře jné zakázky, 

v je j ímž rámci byl zho tov i te l vyb rán pod le zákona č. 1 3 7 / 2 0 0 6 5b. , o ve ře jných zakázkách, ve znění 

pozdějších p ředp isů , j ako dodava te l dí la, resp. t o t o oddě len í by způsobi lo ob jedna te l i závažnou 

ú j m u , a t y t o doda tečné s tavební práce jsou p ř i t o m zcela nezby tné pro dokončen í p ř e d m ě t u 

ve ře jné zakázky, v je j ímž rámci byl zho tov i te l v yb rán jako dodava te l dí la, 

t o vše s t í m , že ve vz tahu ke všem shora u v e d e n ý m s tavebn ím a dalším prac ím a dalš ím p lněn ím 

zho tov i te le j sou v p lném rozsahu závazná veškerá u jednání sm louvy o d í lo , t j . ze jména veškeré 

pov innos t i zho tov i te le s jednané ve sm louvě o dí lo vztahuj íc í se ke zho toven í dí la, 

p ř ičemž se ob jedna te l a zho tov i te l dohod l i též na t o m , že něk te ré práce n e b u d o u v rámc i díla 

p rovedeny (tzv. méněpráce) , a t o pod le speci f ikace vyplývaj íc í ze shora uvedených změnových 

l istů číslo 1 až 4, k teré t vo ř í p ř í lohu č. 1 t o h o t o d o d a t k u . 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 2 



2. Ob jedna te l a zho tov i te l se d o h o d l i na t o m , že celková cena víceprací pod le t o h o t o d o d a t k u činí 

1 866 637,00 Kč (slovy: j edenmi l i onosmsetšedesá tšes t t i s í cšes tse t t ř i ce tsedm ko run českých) bez 

daně z př idané h o d n o t y pod le zákona č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění 

pozdějších předp isů , s t í m , že daň z př idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 3 9 1 9 9 3 , 7 7 Kč (slovy: 

t ř i s tadevadesá t jedna t i s ícdevě tse tdevadesá t t ř i ko run českých a sedmdesá t sedm ha léřů) , t j . že 

celková cena víceprací podle t o h o t o d o d a t k u vče tně daně z p ř idané h o d n o t y činí 2 258 630,77 Kč 

(slovy: dvami l ionydvěs těpadesá tosmt is ícšes tse t t ř i ce t k o r u n českých a sedmdesá t sedm haléřů) , 

s t í m , že je rozdělena na: 

a) invest iční náklady, k te ré činí 1 8 6 6 637,00Kč (slovy: 

jedenmi l ionosmsetšedesá tšes t t i s ícšes tse t t ř i ce tsedm ko run českých) bez daně z p ř idané 

hodno ty , daň z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 3 9 1 9 9 3 , 7 7 Kč (slovy: 

t ř i s tadevadesá t jedna t i s ícdevě tse tdevadesá t t ř i ko run českých a sedmdesá t sedm ha léřů) , t j . 

výše invest ičních nák ladů vče tně daně z p ř idané h o d n o t y činí 2 258 630,77 Kč (slovy: 

dvami l ionydvěs těpadesá tosmt is ícšes tse t t ř i ce t ko run českých a s e d m d e s á t s e d m haléřů) , 

Výše uvedená cena tzv. víceprací pod le t o h o t o d o d a t k u v souč tu s cenou tzv. víceprací pod le 

d o d a t k u č. 1 ke smlouvě o dí lo nepřesahu je pod le us tanoven í § 27 odst . 7 p ísm. a) zákona o 

ve ře jných zakázkách 30 % vzh ledem k ceně původn í ve ře jné zakázky. 

3. Ob jedna te l a zho tov i te l se d o h o d l i na t o m , že celková cena tzv. méněp rac í pod le t o h o t o d o d a t k u 

činí 4 191,00 Kč (slovy: č ty ř i t i s í ce jednos todevadesá t jedna ko run českých) bez daně z př idané 

h o d n o t y pod le zákona č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějších p ředp isů , 

s t í m , že daň z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 8 8 0 , 1 1 Kč (slovy: osmse tosmdesá t ko run českých 

a j edenác t ha léřů) , t j . že celková cena méněprac í pod le t o h o t o d o d a t k u smlouvy o dí lo vče tně 

daně z p ř idané h o d n o t y činí 5 071,11Kč (slovy: pě t t i s í csedmdesá t jedna ko run českých a j edenác t 

ha léřů) , s t í m , že je rozdělena na: 

a) invest iční náklady, k teré činí 4 191,00 Kč (slovy: č ty ř i t i s í ce jednos todevadesá t jedna ko run 

českých) bez daně z př idané h o d n o t y , daň z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 8 8 0 , 1 1 Kč (slovy: 

osmse tosmdesá t ko run českých a j edenác t ha léřů) , t j . výše invest ičních nák ladů vče tně daně 

z př idané h o d n o t y činí 5 0 7 1 , 1 1 Kč (slovy: pě t t i s ícsedmdesá t jedna ko run českých a j edenác t 

haléřů) 

4 . Změny ve výši ce lkové ceny díla pod le us tanovení odstavce 2. a odstavce 3. t o h o t o č lánku d o d a t k u 

jsou p rovedeny v sou ladu s us tanoven ím č lánku V., ods t . 7. sm louvy o d í lo . 

5. V důs ledku změn pod le us tanovení odstavce 2. a odstavce 3. t o h o t o č lánku d o d a t k u se us tanovení 

č lánku V., odst . 1 . , vě ta d ruhá a nás!, sm louvy o dí lo měn í t a k t o : 

Celková cena díla činí 97 441 120,00 Kč (slovy: 

devadesátsedmmilionůčtyřistačtyřicetjednatisícjednostodvacet korun českých) bez daně 

z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 20 462 635,20 Kč (slovy: 

dvacetmilionůčtyřistašedesátdvatisícšestsettřicetpět korun českých a dvacet haléřů), tj. 

Strana 3 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo-„VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 



celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí 117903 755,20 Kč (slovy: 

jednostosedmnáctmilionůdevětsettřitisícsedmsetpadesátpět korun českých a dvacet haléřů), 

s tím, že rekapitulace rozpočtových nákladů je rozdělena na: 

a) investiční náklady, které činí 78 103 785,00 Kč (slovy: 

sedmdesátosmmilionůjednostotřitisícsedmsetosmdesátpět korun českých) bez daně 

z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 16 401 794,85 Kč (slovy: 

šestnáctmilionůčtyřistajednatisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých a 

osmdesátpět haléřů), tj. výše investičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 

94 505 579,85 Kč (slovy: devadesátčtyřimilionůpětsetpěttisícpětsetsedmdesátdevět 

korun českých a osmdesátpět haléřů), 

a 

b) neinvestiční náklady, které činí 19 337 335 Kč (slovy: 

devatenáctmilionůtřistatřicetsedmtisíctřistatřicetpět korun českých) bez daně 

z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 4 060 840,35 Kč (slovy: 

čtyřimilionyšedesáttisícosmsetčtyřicet korun českých a třicetpět haléřů), tj. výše 

neinvestičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 23 398175,35 Kč (slovy: 

dvacettřimilionůtřistadevadesátosmtisícjednostosedmdesátpět korun českých a 

třicetpět haléřů). 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

1. Pokud se jakéko l iv us tanoven í t o h o t o d o d a t k u stane nebo bude u rčeno jako nep la tné nebo 

nevynu t i t e l né , pak taková nep la tnos t nebo nevynu t i t e l nos t neov l ivn í p la tnos t nebo vynu t i t e l nos t 

zbylých us tanovení t o h o t o d o d a t k u . V t a k o v é m př ípadě se účastníc i t o h o t o d o d a t k u d o h o d l i , že 

bez zby tečného odk ladu nahradí nep la tné nebo nevynu t i t e l né us tanovení us tanoven ím p la tným 

a v y n u t i t e l n ý m , aby se dosáh lo v max imá ln í možné mí ře d o v o l e n é p rávn ím i předp isy s te jného 

účinku a výs ledku, jaký byl s ledován nah razovaným us tanoven ím . 

2. Všechna us tanovení sm louvy o dí lo, k terá j sou t í m t o d o d a t k e m ke sm louvě o dí lo nedo tčena , 

zůstávají i nadále p la tná a účinná a v p l n é m rozsahu závazná. 

3. Ten to doda tek ke sm louvě o dí lo nabývá p la tnos t i a úč innos t i d n e m j e h o podp isu o b ě m a 

účastníky, resp. osobam i o p r á v n ě n ý m i účastníky zas tupova t . 

4. Ten to doda tek ke sm louvě o dí lo je v y h o t o v e n ve dvou s te jnop isech s p la tnos t í o r ig iná lu , z nichž 

po j e d n o m obdrž í každý z účastníků. 

5. Obě smluvní s t rany prohlašuj í , že si t e n t o doda tek před j e h o podp i sem řádně a pečl ivě přečet ly , 

že byl uzavřen pod le je j i ch pravé a svobodné vů le , u rč i tě , vážně a s rozumi te lně , n iko l i v t ísni an i 

za nápadně nevýhodných podmínek . Na důkaz t o h o p ř ipo ju j í op rávněn í zástupci smluvn ích st ran 

pod tex t d o d a t k u své v las tnoručn í podpisy . 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 4 



Přílohy: 

č. 1 Změnové listy č. 1 až 4 

V Praze dne : ] , - (%- 2Q16 

Ob jedna te l : 

Vysoká š k o l ^ k o n o m i 

Ing. Libor Svoboda, 

kvestor 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

^ t f í T e : 

 

PSJ, a.s. 

Jiří Pech, 

č len předs tavenstva spo lečnos t i 

Petr Vondruška , 

č len p ředs tavens tva spo lečnost i 

3.Í. 
i - , .. • 3 9 J v 12 

• ;-•) •-•1 
i.U 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 5 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a . s . Číslo změnového listu : 1 
list číslo 

1 

oprava po změna chyba změna investora: 
před.GD: projektu: X projektu: X 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: 

pozn. TDI:  
Název stavby 

VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 
infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 
Formát: Profese : Arch-stav 

popis změny: 

Přípočty - Stavební úpravy v učebnách 1.patra 

Méněpráce -3 994 Kč 

Vícepráce 361 612 Kč 

Celkem 357 618 Kč 

Zařízení staveniště OKč 
Kompletační činnost 17 682 Kč 

cena změny: 375 300 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

zr 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / / / 

d n e l A . W / / ^ / 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina ., / / / Í7 / 

dne: t % / (/ / 
Převzal za objednatele : f / ^ 

d n e : ^ 

     

Počet stran: 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : V S E Praha 3, Stará budova Rozpočet: VCP_03_01 
Objekt : Doplňkové položky - méně a vícepráce Stavební úpravy - učebny 1 .patro 

P.č. . - Číslo položky Název položky , IVU množství cena / M J - . celkem (Kč) 

A) Dle rozpočtu k SOD 
Díl: 99 Přípravné práce 

331 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 
50m a svisle do 24 m s použitím mechanizace t 3,65 204,9 747,74 

332 997013219 

Příplatek k cenám za zvětšenou vodorovnou dopravu za každých 
dalších 10m (celkem 20m) (množství celkových tun zůstane ve 
stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě), zvýší se jen 
cena / t , 2x ( t x (cena v Kč /t x2) 

t 3,65 31,0 113,30 
333 997013501 Odvoz suti na skládku do 1km se složením t 3,65 168,5 615,03 

334 997013509 

Příplatek k ceně za každý další 9km přes 1km 
cena: ( cena za 1 km = Kč/t x 9) (množství celkových tun 
zůstane ve stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě) 

t 3,65 8,7 31,72 

335 997013801 
Poplatky za uloženi stavebního odpadu na skládce - betonového 

t 3,65 221,7 809,28 

Gelkeímm^Ci 99 Přípravné práce i 2 317,06 
Díl: 99 Přípravné práce 
331 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 

50m a svisle do 24 m s použitím mechanizace t 25,03 204,90 5 128,65 
332 997013219 Příplatek k cenám za zvětšenou vodorovnou dopravu za každých 

dalších 10m (celkem 20m) (množství celkových tun zůstane ve 
stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě), zvýši se jen 
cena / t , 2x ( t x (cena v Kč /t x2) 

t 25,03 31,00 775,93 
333 997013501 Odvoz suti na skládku do 1km se složením t 25,03 168,50 4 217,56 
334 997013509 Příplatek k ceně za každý další 9km přes 1 km 

cena: (cena za 1 km = Kč/t x 9) (množství celkových tun 
zůstane ve stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě) 

t 25,03 8,70 217,76 
337 997013803 Poplatky za uloženi stavebního odpadu na skládce - z 

keramických materiálů t 25,03 221,70 5 549,15 

mikertrzaMM 99 Přípravné práce 1 %. • - . • ... . - V J ť \ • 15 889,04 
Díl: 6 Úpravy povrchů 

471 612311141 
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 174,02 

236,50 41 155,73 

471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 13,76 236,50 

3 254,24 

m # Celkem zah-X* 6 Opravy povrchů • .- \ , . .=•::•• i->..- 44 409,97 
Díl: 784 Malby 
934 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 -367,12 10,9 -3 994,27 

m % Celkem za U 784 Malby i'. ,. . % - í - ^.[..^m^ -m^>^:J. -3 994,27 
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby - S D K 

673 
Montáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových 
profilů opláštění jednoduché 

m2 25,20 519,60 13 093,92 

Celkem zá&rt 763 Konstrukce suché výstavby -SDK •, . -.• . 13 093,92 
Díl: 721 Zdravotně technické instalace budov 

722 Vodovod 
945 722 17-4022 Potrubí plastové PPR (PN 20) D 20 x 3,4 m 63,40 168,71 10 696,21 
962 722 18-1223 tloušťky izolace přes 6 mm do 10 mm, vnitřního průměru m 63,40 31,80 2 016,12 

721 Kanalizace 
985 721 17-4042 HT připojovací, DN 40 m 39,40 180,72 7 120,37 
1669 D+M 6.1 Průraz 100mm2 (zdivo) ks 4,00 670,47 2 681,88 

mkTSmTzWm # ^ ! % % ^ : , . , L .: % Y f % y < R ^ i ^ m S ^ : 5 3 S # £\m 221514:58 

Díl: 96 
B) Dle ceníků ÚRS 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 96,55 88,60 8 554,33 
975039971 Podchycení příček tl do 150 mm před bouráním 2x jackl (viz PD) 

m2 96,55 586,00 56 578,30 

978013191 
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 
100% m2 174,02 63,25 11 006,77 
MEZISOUČET: 76 139,40 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -7 613,94 

3 0 9 9 mikewžamm 96,Bouráni konstrukci ' • ' . ^ O r ? ; . ; •^ •W'^ - - ; ' ^ v # # 6 8 : 5 2 5 , 4 6 

Díl: 3 Svislé konstrukce 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : V S E Praha 3, Stará budova Rozpočet: VCP_03_01 

Objekt : Doplňkové položky - méně a vícepráce Stavební úpravy - učebny 1 .patro 

P c ; # R-•.•••.TVVVS- •" 'S~m^6mm^y ^r:^^"žt-z "• MJ ; :rřShpžství; " : čelkěmj(kč) , -
Díl: 763 Sádrokartonové konstrukce 

763111448 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 100 
mm 150 kg/m3 El 90 Rw 51 dB m2 96,55 1 330,00 128411,50 
MEZISOUČET: 128 411,50 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -12 841,15 

mm 9 : w:-,;:: ̂  ^ . ^ 4 % - ; ÍB#m3l570%5 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 

1 762341911R00 Vyřezání otvorů podlah, v laťování pl. do 1 m2 m2 64,00 68,30 4 371,20 
2 762342921R00 Zalaťování otvorů podlah pl.do 1 m2, rozteč 40 cm materiál ze 

stávající podlahy m2 92,00 116,10 10 681,20 
3 762521912R00 Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2 m2 92,00 386,00 35 512,00 
4 762523962U0O Doplnění podlah -1m2 deska tvrdá - překližka stává m2 64,00 259,00 16 576,00 
5 762812963U00 Zabednění záklopu -4m2 deska tvrdá -překližka stávající m2 92,00 186,00 17 112,00 
6 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,30 1 330,00 399,00 
7 900 RT1 HZS - vyčištění dutiny stropu h 15,00 230,00 3 450,00 

MEZISOUČET: 88 101,40 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10 % -8 810,14 

m m Cělkémza \ %#sWtce :W#*e .^ ' i A ; ; : ^ & ^ y ^ : : ; . Y : % ^ * # @ r » #. f . .79-291^26 

REKAPITULACE: 
Méněpráce : Kč -3 994 
Vícepráce : Kč 361 612 
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN : 357 618 

Strana 2 



PSJ, a.s. 

C E N O V Ý N Á V R H 
list číslo 

1 PSJ, a.s. Číslo změnového listu : 2 

list číslo 

1 

oprava po změna w chyba 
před.GD: projektu: projektu 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: 

pozn. TDI: 

  
 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 
Formát: Profese: Elektroinstalace 

popis změny: 

Přípočty - Slaboproud - strukturovaná kabeláž a bezpečnostní systémy v 1.patře 

Přípočty investiční 

Celkem 

Zařízení staveniště 
Kompletační činnost 

cena změny: 

841 789 Kč 

841 789 Kč 

0 Kč 

4 1 6 2 1 Kč 

883 410 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

Z 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina , „ , / / / 

dne :U.to1y JI 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina 1 / / í / 

d n e : t V ^ 

Převzal za objednatele : 
dne : 

Pří lohy: položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



VŠE Praha 3, Stará budova | 
Doplňkové položky - vícepráce | VCP 03 - 02 

Slaboproud - strukturovaná kabeláž a elektro v 1.patře 

p.č. 
Ceník , Kód 

položky popis prací a dodávek m.j. množství 
J.cena (CZK) 

Dodávka + montáž 
cena celkem 

(CZK) 

Strukturovaná kabeláž 
1 Metalický kabel kategorie 6a, stíněný m 26 850,00 18,00 483 300,00 
2 Kabel telefonní Sykfy 50x2x0,5 m 150,00 121,00 18 150,00 
3 Optický kabel 24 vláken SM 9/125 um m 150,00 97,00 14 550,00 
4 1403 Přepojovací panel 50 portů RJ45, cat. 3 - kompletní ks 2,00 2 278,20 4 556,40 
5 1407 Přepojovací panel s 24 konektory E2000 SM, včetně vany pro uložení svárů -

kompletní ks 2,00 13 684,90 27 369,80 
Celkem 547 926,20 

Bezpečnostní systémy 
1 1390 elektroinstalační trubka ohebná 023mm pod omítku m 120,00 25,02 3 002,40 
2 Metalický kabel kategorie 6a, stíněný m 680,00 18,00 12 240,00 
3 1409 zásuvka 2xRJ45, cat 6a, stíněná, kompletní ks 73,00 346,41 25 287,93 
4 1404 přepojovací panel 24 portů RJ45, cat. 6a, stíněný - kompletní ks 1,00 3 135,08 3 135,08 
5 1394 Krabice přístrojová na omítku ks 76,00 28,41 2 159,16 
6 montáž kabelu do trubky m 680,00 16,00 10 880,00 
7 1413 přístupový switch s PoE - 48 portů PoE 10/100/1000 + 2xl0GbE SPF ks 3,00 66 085,02 198 255,06 
8 311 prostup stropem ks 1,00 567,59 567,59 
9 1553 požární ucpávka ks 1,00 263,34 263,34 
10 1457 rozšiřující modul EZS ks 2,00 3 484,24 6 968,48 
11 1490 zásuvka silová 230V, 10-16A ks 3,00 155,31 465,93 
12 1515 kabel CYKY 3x1,5-J m 30,00 21,91 657,30 
13 jistič jednofázový 10A ks 3,00 287,00 861,00 
14 drobný montážní materiál kpl 1,00 1 462,88 1 462,88 
15 Protipožární revizní dvířka do příčky 600x600 GKF, EI45 protikouřové 

provedení ks 2,00 5 018,00 10 036,00 
16 plechové police na dvou konzolích ks 2,00 2 134,00 4 268,00 

Celkem 280 510,15 

Kolize se stávajícími rozvody silnoproudu 
1 1532 PRAFLASafe - j , 3x1,5 m 110,00 28,90 3 179,00 
2 1493 TLAČÍTKO ROLETOVÉ, DVOJTLAČÍTKO PRO OVLÁDÁNÍ STÍNÍCÍ TECHNIKY 

ks 4,00 216,60 866,40 
3 1500 KRABICE PŘÍSTR., HLUBOKÁ KRABICE POD PŘÍSTROJ ks 4,00 31,80 127,20 
4 1514 CYKY -J 5x1,5 m 340,00 27,00 9 180,00 

Celkem 13 352,60 

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN: 841 789 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a . s . Číslo změnového listu : 3 
list číslo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna ^ chyba 
projektu: projektu: 

změna 
investora: X 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: A ± 

pozn. TDI: 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese : Arch-stav, ZTI 

popis změny: 

Přípočty - Oprava střechy staré budovy nad prostorem prodejny knih 

Přípočty investiční 

Celkem 

Zařízení staveniště 

Kompletační činnost 
cena změny: 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

415 262 Kč 

415 262 Kč 

0 Kč 

20 532 Kč 

435 794 Kč bez DPH 

Z L 
7 

Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / / , 

dne :$ .Mo (V J Á j 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina . [ / 1 \ \ \ 

d n e : M - V / ^ / 
Převzal za objednatele : 

d n e : ( / 

    

Počet stran: 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET : 

VŠE Praha 3, Stará budova 
Oprava střechy Staré budovy V C P 03 - 03 

R E K A P I T U L A C E 

A) Dle rozpočtu k SOD 20 632 

B) Dle ceníků ÚRS 438 478 

• # # m 

Snížení ceny dle SOD.článek V.,bod 7 o 10 % - 43 848 

\ZMĚNOVÝLIST CELKEM V ZRN : 415 262 

www.euroCALC.cz 1 z 1 Rekapitulace 

http://www.euroCALC.cz


VŠE Praha 3, Oprava střechy Staré budovy V C P 03 - 03 

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

A) Dle rozpočtu k SOD 20 632 

230. 1978055911 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček plochy přes 1,00 m2 m2 I 28,16 44,30 1 247 
obklad na a t i c e schodiště; (4,70*2 + 1,30)*0,20 

(22,40+3,621-0,50-2 

2, 14 

26,02 
331 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m a svisle 

do 24 m s použitím mechanizace 
í 22,636 204,90 4 638 

332 997013219 Příplatek k cenám za zvětšenou vodorovnou dopravu za každých dalších 10m 
(celkem 20m) (množství celkových tun zůstane ve stejné výši-odváží se stále 
stejné množství sutě), zvýší se jen cena li, 2x ( t x (cena v Kč /t x2) 

t 22,636 31,00 702 

333 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km se složením t 22,636 168,50 3 814 
334 997013509 Příplatek k ceně za každý další 9km přes 1 km 

cena: ( cena za 1km = Kč/t x 9) (množství celkových tun zůstane ve 
stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě) 

t 22,636 8,70 197 

335 997013801 Poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce - betonového t 1 1 17,275 221,70 3 830 
337 997013803 Poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů t 3,966 221,70 879 

340 997013814 Poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce - z izolačních materiálů t 1,395 1 478,10 2 062 

618 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání ploch dotčených stavebními 
úpravami a schodiště 

m2 65,0 32,50 2 113 

619. 998011003 Přesun hmot HSV výšky přes 12 do 24 m t | 0,138 152,80 21 

620. 998011014 Příplatek za zvětšený přesun HSV do 500 m t | 0,138 88.10 12 

704. 998764203 Konstrukce klempířské : Přesun hmot 1,61% % I 0,016 24 673 397 
803 998767203 Konstrukce zámečnické : Přesun hmot 1,81 % % I 0,018 23 874,55 432 

804. 998767291 Konstrukce zámečnické : Přesun hmot zvětšený do 100 m , 1,00 % % I 0.01 23 874,55 239 
1175 | Izolace tepelné -přesun hmot výšky do 12 m % I 0,03 809,70 24 
1176 | Izolace tepelné -zvětšený přesun do 1000 m % I 0,03 809,77 24 

B) Dle ceníků ÚRS 336 930 

| ' |íi?0číclíiy práci HSV : *~ 101 548 i 
0043: Schodiště 16 674 

1. 952902221 Čištění budov zameteni schodišť - schodišťové stupně m2 9,79 | 9.79 3,21 31 
schodišťové stupně 
nástupnice; 14 ,S0+0,30)-1,00 
podstupnice; 1,50*0,18*17 

5,2 
4 . 5 * 

2. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči -
schodišťové stupně 

m2 9,79 - 9,79 110,04 1 077 

3. 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch - schodišťové stupně m2 9,79 - I 9,79 8,38 82 
4. 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm -

schodišťové stupně 
m2 9,79 - 9,79 250,72 2 455 

5. 953961212 Kotvy chemickou pátranou M 10 hl 90 mm do betonu, ZB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru - schodišťové stupně 

kus 68,0 68,0 95,82 6 516 

17*4 68,0 
6. 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm - schodišťové stupně kus 68,0 68,0 70,26 4 778 

7- 985311115.1 Oprava schodišťového stupně - pozn. 16, v.č. 1 m2 0,485 - I 0,485 3 578,31 1 735 
(0,13+0,3051*1,00 0, 485 

0062: Úprava povrchů vnějsi 2 570 
8. |985131111 Očištění ploch stěn tlakovou vodou m2 16,0 - I 16,0 143,35 2294 

stěny schodiště 
8,00*2 16,0 

9. 1985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 16,0 - I 16,0 17,26 276 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 762 
10. 632450122 Vyrovnávací cementový potér tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v 

pásu 
m2 2,14 - 2,14 356,30 762 

po vybouraném obkladu na a t i c e schodiště; (4,70*2+1,30)-0,20 2,14 

0095: Přípravné a dokončovací konstrukce a práce 59 822 
11. 950000001 Ochrana elektrických kabelů v husím krku - před provozem stavby / pozn. 5 50,0 50,0 80,00 4 000 

12. 950000002 Ochrana elektro krabic v průběhu stavby - pozn. 14 soub 1,0 - I 1,0 500,00 500 
13. 950000003 Demontáž venkovních jednotek VZT a jejich uschováni podle pokynů 

investora - pozn. 9, v.č. 1 
kus 3,0 3,0 3 000,00 9 000 

14. 950101001 Střešní vpusť svislá (např. GULLYDEK BIT), průměr dle stávající - dodávka a 
montáž - pozn. 8, v.č. 2 

kus 1,0 1,0 2 900,00 2 900 

15. 950101002 Ventilační komínek (např. TWO BIT), průměr dle stávající - dodávka a montáž 
-pozn. 6 a 12, v.č. 2 

kus 2,0 - 2.0 1 400,00 2 800 

16. 278383117 Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty plochy do 1 m2 tl 180 mm -
pod jednotky VZT 

m2 3,0 3,0 10 040,72 30 122 

17. 950101003 Zpětné osazení jednotek VZT - včetně jejich dopravy z místa uschování -
pozn. 9, v.č. 2 

kus 3,0 3,0 3 500,00 10 500 

0096: Bourací práce 21 719 
18. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,695 - | 0,695 5 063,40 | 3 520 

základ - pozn. 4 
2,20*0,79*0,40 0,695 

19. 721270001 Demontáž ventilačních hlavic - pozn. 6 a 12, v. č. 1 kus 2,0 - I 2,0 770,65 | 1 541 
20. 721210001 Demontáž vpustí střešních - pozn. 8, v. č. 1 kus 1.0 - I 1.0 149,88 150 

I 21. 767830001 Demontáž stávajícího žebříku - pozn. 11, v.č. 1 kus 1.0 - | 1,0 775,39 | 775 
22. 764004861 Demontáž svodu do suti - pozn. 13, v.č. 1 10,0 - | 10,0 37,02 370 

I 23. 1767601001 Demontáž ocelové shrnovací mříže - pozn. 15, v. č. 1 kus I 1,0 - I 1,0 1 750,00 | 1 750 
I 24. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 | 86.027 - | 86,027 15,31 1 317 

www.euroCALC.cz 1 z 3 Rozpočet 

http://www.euroCALC.cz


VŠE Praha 3, Oprava střechy Staré budovy V C P 03 - 03 

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 
21,53-3,00*7,05-(3,€2-3,00) 
- (4,20*0,40)•(0,20*2*0, 96) 
3,17-0,20 
0,33-(2,37*0,23) 
0,29-2,37 

nezisoučet 
vytaženi na a t i k y 
(22,40*3,£21-2-0.40 

69, 111 
- 6,256 

0,634 
0.875 
0, 637 
65,051 

20,976 
25. 713140853 Odstraněni tepelné izolace střech nadstřešni lepené z vláknitých materiálů tl 

přes 100 mm 
m2 65,051 - 65,051 27,33 1 778 

21,53-3,00*7,05-(3,62-3,00) 
- (4 ,20+0.40)•(0, 20-2 + 0, 961 
3,17-0,20 
0,33-12,37+0,28) 
0,29-2,37 

69,111 
- 6,256 

0,634 
0.675 
0,637 

26. 965041441 Bouráni podkladů z mazanin škvárobetonových nebo z lehkého betonu tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 

m3 9,758 - 9,758 1 077.88 10518 

(21,58-3,00 + 7,05-(3,62-3,00)1-0, 1S 
- (4,20*0,40)•[0,20-2*0,96)-0,15 
3,17-0,20-0,15 
0,33-12.37*0,231-0,15 
0.29-2,37-0,15 

10,367 
- 0,938 

0,095 
0, 131 
0, 103 

PsOddíly prací PSV • 336 930 
712.: Povlakové krytiny 184 627 

1. 711411001.1 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetracním - schodišťové stupně 

m2 5,2 - 5,2 8,78 46 

schodišťové stupně 
nástupnice; (4,50+0,30)-1,00 5,2 

2. 711412001.1 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetracním -
schodišťové stupně 

m2 7,06 - 7,06 17.13 121 

schodišťové stupně 
podstupnice; 1,00*0,18*17 
přesahy na stěny; 2,00*2 

3,06 
4,0 

3. 1116300 Penetrační emulze (např. DEKPRIMER) - dodávka kg 3,678 - 3,678 40,00 147 
(5,20*7,061*0,30 3,678 

4. 711441559.1 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavenim pásu NAIP -
schodišťové stupně 

m2 5.2 - 5,2 74,12 385 

5. 711442559.1 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavenim pásu NAIP -
schodišťové stupně 

m2 7,06 - 7,06 93,95 663 

6. 162852254.1 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek AL 40 minerál - dodávka m2 12,26 20,00 14,712 157,00 2 310 
5,20*7,06 12,26 

7. 712331111.1 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 
samolepící - schodišťové stupně 

m2 12,26 - 12,26 34.74 426 

schodišťově stupně 
nástupnice; (4 ,90*0,30)* 1,00 
podstupnice; 1,00*0,18*17 
přesahy na stěnu; 2,00*2 

5,2 
3,06 
4,0 

8. 62866200 Podkladní pás a st. SBS modifikovaný samolepicí tl. 3.0 mm (např. Glastek 30 
Sticker Plus) - dodávka - schodišťové stupně 

m2 12,26 20.00 14,712 178,00 2 619 

9. 712341559.1 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavenim v plné ploše m2 12.26 - 12,26 76,82 942 

10. 62852258 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4.4 (5,2) mm (např. Elastek 40 (50) 
Speciál dekor) - dodávka - schodišťové stupně 

m.2 12,26 20,00 14,712 194.00 2 854 

11. 999000 R Sanační malta pro opravy železobetonových konstrukci např. Betosan 
Monocrete - dodávka 

m2 12,26 12.26 689,00 8 447 

12. 999000 R Provedení sanace stávající nosné ŽB desky tl.20mm - schodišťové stupně m2 12,26 12,26 171,00 2 096 

13. 711161500 Ukončovaci profil (lišta) pro hydroizolaci - dodávka a montáž - schodišťové 
stupně 

12,0 - 12,0 107,80 1 294 

6,00*2 12,0 
14. 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10" za studena lakem penetracním 

nebo asfaltovým 
m2 91,271 - 91,271 7.25 662 

21,58*3,00*7.05*(3,62-3,00) 
-(4,20*0,40)*(0,20*2+0,96) 
3,17*0,20 
0,33*12,37+0,28) 
0,29*2,37 
= rae-isoucet 
vytažení na a t i k y 
(22,40+3.821*2*0,50 

69. 111 
- 6,256 

0,634 
0,875 
0,637 

65,051 

26,22 
15. 1116300 Penetrační emulze (např. DEKPRIMER) - dodávka kg 27,381 - 27,381 40,00 1 095 

91,271*0,30 27,381 
16. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavenim v plné ploše m2 91,271 - 91,271 76,82 7 011 

17. 62852254.1 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek AL 40 minerál - dodávka m2 91.271 15,00 104,962 157,00 16 479 
18. 712331111 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 

samolepící 
m2 81,783 - 81,783 34,74 2 841 

21,58*3,00+7,05*(3.62-3,00) 
-[4, 20 + 0, 40)•(0,20*2 + 0,96) 
3,17*0,20 
0,33*12.37+0,231 
0,29*2,37 
» raezisoučet 
vytažení na a t i k y 
(22,40-3,821*2*0,30 
u střešní -vpusti; 1,00*1,00 

69,111 
- 6,256 

0,634 
0,675 
0, 637 

65,051 

15,722 
1.0 

19. 62866200 Podkladní pás asf. SBS modifikovaný samolepicí tl. 3.0 mm (např. Glastek 30 
Sticker Plus) - dodávka 

m2 81,783 15,00 94,05 178.00 16 741 

20. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavenim v plné ploše m2 82.783 - 82,783 76,82 6 359 

21,53*3,00+7,05*(3,62-3,00) 65,111 
- (4,20*0,40)•(0,20*2 + 0,96) - 6,256 
3,17*0,20 0,634 

www.euroCALC.c2 2 z 3 Rozpočet 

http://www.euroCALC.c2


VŠE Praha 3, Oprava střechy Staré budovy V C P 03 - 03 

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 
0,33-(2,37+0,281 
0.29-2,37 
= raezisoučet 
vytaženi na a t i k y 
(22,40+3,82)-2-0,30 
u střešní v p u s t i ; 1,00-1,00 
u žebříku; 1,00-0,5-2 

0,875 
0,687 

65,051 

15,732 
1,0 
1.0 

21. 62852258 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS (1. 4,4 (5,2) mm (např. Elaslek 40 (50) 
Speciál dekor) - dodávka 

m2 82,783 15,00 95,2 194,00 18 469 

22. 999000 R Sanační malta pro opravy železobetonových konstrukcí např. Betosan 
Monocrete - dodávka 

m2 82.783 82,783 689.00 57 037 

23. 999000 R Provedení sanace stávající nosné ZB desky t.20mm m2 82.783 82,7831 113,00 9 354 
24. 712742559 Provedeni povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavenim NAIP š 500 mm 104,08 - 104,08 47,11 4 903 

122,40+3,62)'2 -2 104,08 
25. 62866200 Podkladní pás asf. SBS modifikovaný samolepicí tl. 3,0 mm (např. Glastek 30 

Sticker Plus) - dodávka 
m2 26,02 15,00 29,923 178,00 5 326 

(22,40+3,621-2 -0,50 26,02 
26. 62852258 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS II. 4,4 (5,2) mm (např. Elaslek 40 (50) 

Speciál dekor) - dodávka 
m2 26,02 15,00 29,923 194,00 5 805 

27. 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu - dle det. ukončení 
hydroizolace na atice 

52,04 - 52,04 35,87 1 867 

(22,40+3,62)-2 52.04 
28. 712 01 Náběhový atikový klin • dodávka m 52,04 5,00 54,642 40,00 2 186 
29. 1998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m % 1 784,87 - 1 784,87 3.44 6 140 

713.: Izolace tepelné 77 813 
30. 713131141.1 Montáž izolace tepelné schodišťových stupňů lepením celoplošně z desek -

např. lepidlem PUK (INSTA STIK) 
m2 12,26 - 12,26 133,21 1 633 

schodišťové stupně 
nástupnice; (4,90+0,301*1,00 
podstupnice; 1,00*0,18*17 
vytaženi na stěny; 2,00*2 

5,2 
3,06 
4,0 

31. 28372305 Deska z extaidovaného polystyrenu např. Styrodur 2800C tl. 50 mm m2 12,26 10,00 13,486 271,00 3 655 
32. 713141131.1 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva desek -

např. lepidlem PUK (INSTA STIK) 
m2 65,051 - 65,051 99,55 6 476 

21.5S-3,00+7,05*(3,62-3,00) 
- (4,20+0,40)•(0,20-2 + 0,96) 
3,17-0,20 
0,33-(2,37+0,281 
0,29*2,37 

69.111 
- 6,256 

0,634 
0,875 
0,687 

33. 28372319.1 Spádové klíny z extaidovaného polystyrenu např. Styrodur 2800C, průměrná 
tl. 160 mm (min 100 mm) - dodávka 

m2 65,051 5,00 68,304 967,00 66 050 

764.: Konstrukce klempířské 24 673 
34. KL 01 Lišta pro připevnění izolace r.š. cca 50 mm - dodávka a montáž - dle det. 

ukončeni hydroizolace na atice 
52,04 - 52,04 60,00 3 122 

(22,40+3,621*2 52,04 
35. KL02 Lišta pro připevnění izolace r.š. cca 130 mm - dodávka a montáž - dle det. 

ukončeni hydroizolace na atice 
52,04 

-
52,04 160,00 8 326 

36. KL03 Lišta pro připevnění izolace s okapnicí r.š. cca 90 mm - dodávka a montáž -
dle det. ukončení hydroizolace na atice 

52,04 - 52,04 110,00 5 724 

37. KL04 Dešťový svod z vedlejší střechy z pozinkovaného plechu - dodávka a montáž 
včetně povrchové úpravy nátěrem - pozn. 13, v. č. 2 

10,0 - 10,0 750,00 7 500 

767.: Konstrukce zámečnické 47 607 
38. 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 153,425 - 153,425 28,35 4 350 

schodišťové stupně 
9,50*0,95-17 153,425 

39. 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení) m 5,1 - 5.1 46,20 236 
17-0,30 5,1 

40. 767 01 Schodišťový stupeň z pozinkovaného pororoštu. délka 950 mm, š. 300 mm -
dodávka 

kus 17.0 - 17,0 600,00 10 200 

41. 767 02 Repase stávajícího schodišťového zábradlí m 10,45 - 10,45 1 000,00 10 450 
(4,60*2+1,25) 10,45 

42. 767 03 Repase stávajícího schodišťových madel m 1,856 - 1,856 200.00 371 
5,30*0,16*2 1,656 

43. 767 04 Nový ocelový žebřík včetně povrchové úpravy (zinkování) - dodávka a montáž 
-pozn. 11, v. č. 2 

kus 1.0 - 1,0 12 000,00 12000 

44. 767 05 Nová ocelová shrnovací mřiž, rozměr cca 960 x 2700 mm - dodávka a 
montáž, včetně povrchové úpravy - pozn. 15, v. č. 2 

kus 1,0 - 1.0 10 000,00 10 000 

7832: Nátěry kovových doplňkových konstrukci 2 210 
44. 783224900 Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 

1x email - schodišťové zábradlí 
m2 20.666 20,666 106,94 2 210 

(4,60*2+1,25)*0,90*2 

5,80*0,16*2 

www.euroCALC.cz 3 z 3 Rozpočet 

http://www.euroCALC.cz


PSJ, a.s. 

C E N O V Ý N Á V R H 
list číslo 

1 PSJ, a.s. Číslo změnového listu : 4 
list číslo 

1 

oprava po změna y chyba změna 
před.GD: projektu: projektu: investora: 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: 

pozn. TDI: 

 
 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 
Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese: |Arch-stav 

popis změny: 

Přípočty - keramický obklad v prostoru osazení sanitární technikou -1.patro a mezanin 

Celkem 160 028 Kč 

Zařízení staveniště 0 Kč 

Kompletační činnost 7 912 Kč 

cena změny: 167 940 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

/ / 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / / 

d n e : ; . V 4 , k / / ( / ) / 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina . , 1/ / I J 

d n e : 1 ^ 2bd / / / Převzal za objednatele : 

d n e : V 

Přílohy: 1. položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha V C P 03 - 04 
Objekt : Doplňkové položky-vícepráce Keramické obklady 1.patro a mezanin 

'p.č. Číslo položky Název položky MJ _ množství cena , /MJ celkem (Kč) 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
449 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch -

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 
m2 180,88 14,80 2 677,02 

451 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 180,88 53,20 9 622,82 
MEZISOUČET: 12 299,84 

612321121U00 VC omítka hladká 1vr vni stěna ruč vyrovnávací vrstva pod 
obklady m2 180,88 159,00 28 759,92 
MEZISOUČET: 28 759,92 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -2 875,99 
619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 3,01 152,80 459,93 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 3,01 88,10 265,18 

' It-S Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 908,88 
Díl: 781 Obklady keramické 

CP + PPN Dodávka keramického obkladu 200x200mm RAKO color one 
WAA1N112 vč. prořezu a ztratného 5%, včetně dopravy na 
staveniště m2 189,91 345,70 65 651,89 
MEZISOUČET: 65 651,89 

781414112U00 Mtž obklad pórov flex lep -25ks/m2 200x200mm m2 180,88 311,00 56 253,68 
781419191U00 Přípl obklad pórov plocha - do 10m2 m2 35,84 28,60 1 025,02 
998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 3,54 122 930,59 4 351,74 

MEZISOUČET: 61 630,45 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -6 163,04 

Cělkemza 781 Obklady keramické I ^ 121 119,29 
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN : 160 028 


		2016-04-18T12:29:12+0200




